Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Астана, Казахстан
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 07.02.2024 г.

[bookmark: _GoBack]Сдано: ИВАС Кут Хуми 02.03.2024 г.

Согласовано: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Кимбаева С. 01.03.2024 г.

Присутствовали 19 Аватаров ИВО:
1. Кимбаева Сауле
2. Цой Ирина
3. Успанова Оксана
4. Жарылгасинова Ырзык
5. Байдуллаева Калзира
6. Жарылгасинова Жанат
7. Надирбекова Гульнур
8. Джумабекова Ляззат
9. Абдигапарова Гульнази
10. Рябенко Алла
11. Сейвальд Елена
12. Христова Людмила
13. Алиханов Шокан
14. Буденова Галия
15. Настенко Элла
16. Торгунакова Марина (онлайн)
17. Абсеметова Ардак
18. Гринько Ирина
19. Богачева Валентина

Состоялись
Ведение Совета ИВО Аватарами ИВО седьмого горизонта:
1. Абсеметова А.: Процесс экспансии по архетипам.
2. Сейвальд Е: Образование Сверхпассионарностью Скорости Наблюдателя:
2.1 Развёртывание Среды Образования для разработки Внутреннего мира ДП и семеричным итогом внутренним Образованием, и разработка средой Организацией подразделения ИВДИВО Астана, Казахстан. Скорость Сверхпассионарности для ИВДИВО.
3. Жарылгасинова Ж: Реализация конкретных дел набором текстов Синтезов ИВО.
4. Цой И.: Регистрация поручений в ВШС. Совет Делом – 4 дела ВШС деятельностью команд:
1) Совета Синтеза ИВО;
2) ВШС,
3) Посвящённых Владык Синтеза ИВО;
4) Разработки ФА
5. Стяжание зданий подразделения в 25-й Архетипической Октаве и в 53-й Архетипической Метагалактике.

Решений нет
Ключевые слова
Образование, Сверхпассионарность, Скорость, Наблюдатель, Дело Аватара, здания подразделений.
Составил ИВДИВО-Секретарь Успанова О.